
                                                                                                                                            
UCHWAŁA NR  490 /2009 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  05 listopada 2009 roku 

 
 
w sprawie upoważnienia Pana Ireneusza Biniewskiego – Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 
z realizacją Partnerskiego Projektu Comenius 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. 1. Upoważnia się Pana Ireneusza Biniewskiego – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
w Wągrowcu do podejmowania w imieniu Powiatu Wągrowieckiego wszelkich czynności 
prawnych i faktycznych związanych z realizacją w szkole Partnerskiego Projektu Comenius, 
w tym do rozliczenia przedmiotowego projektu. 
2. Projekt realizowany będzie w latach 2009 – 2011. 
 
§2.1. Szczegółowy zakres obowiązków I Liceum Ogólnokształcącego określa umowa 
finansowa nr 2009-1-DE3-COM06-056323 z dnia 28 października 2009 roku i wniosek o 
dofinansowanie projektu.  
2. Dyrektor odpowiada za prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z 
zawartej umowy i wniosku, o których mowa w ust. 1.  
 
 
§3. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
Projektu, w szczególności do czasu jego ostatecznego rozliczenia. 
 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

           Starosta Wągrowiecki  
 
___________________________ 
             / Michał Piechocki / 
 

 
Andrzej Bielecki _____________________ 
 
Wiesław Ewertowski __________________ 
 
 

 


